

Operadora Futurama S.A. de C.V.
 RFC:OFU910626UQ0
 Régimen Fiscal : 623 Opcional para Grupos de Sociedades
 Lugar de Expedición : 31207

UNIVERSIDAD AUTÓNOMA DE CHIHUAHUA
 RFC:UAC681018EG1
 Uso CFDI : G01 Adquisición de mercancías

FACTURA
 CFDI Versión 3.3
 Tipo de Comprobante I Ingreso
 Serie RELI Folio 39947
 Folio Fiscal 4CCA2F17-70B1-B347-A4CC-141944D0B5BE
 Número de serie del CFD 00001000000503809205
 Fecha y Hora de Expedición: 2022-10-25T20:40:01
 martes, 25 de octubre del 2022

Clave ProdServ	Número Identificación	Cantidad	Clave Unidad	Unidad	Descripción	Valor		Importe		Traslados		
						Unitario		Base	Impuesto	TipoFactor	TasaOCuota	Importe
50304100	0000000000003	0.86	KGM	KG	ALSUP LIMON AGRIO	\$ 25.90	\$ 22.27	22.27	002 IVA	Tasa	0.000000	\$ 0.00
50307024	0000000000012	0.79	KGM	KG	ALSUP PEPINO	\$ 28.90	\$ 22.69	22.69	002 IVA	Tasa	0.000000	\$ 0.00
50405625	0000000000024	0.20	KGM	KG	ALSUP GHILE JALAPENO	\$ 39.90	\$ 7.98	7.98	002 IVA	Tasa	0.000000	\$ 0.00
50101700	0000000000080	0.12	KGM	KG	ALSUP AJO EXTRA	\$ 159.92	\$ 19.19	19.19	002 IVA	Tasa	0.000000	\$ 0.00
50405634	0000000000092	0.64	KGM	KG	ALSUP CHILE SERRANO	\$ 46.91	\$ 30.02	30.02	002 IVA	Tasa	0.000000	\$ 0.00
50406500	0000000000098	1.02	KGM	KG	ALSUP TOMATE SALADET	\$ 49.90	\$ 50.90	50.90	002 IVA	Tasa	0.000000	\$ 0.00
50404106	0000000000105	2.00	H87	PZ	ALSUP CILANTRO	\$ 6.90	\$ 13.80	13.80	002 IVA	Tasa	0.000000	\$ 0.00
50405601	0000000000550	0.03	KGM	KG	ALSUP CHILE HABANERO	\$ 110.00	\$ 3.30	3.30	002 IVA	Tasa	0.000000	\$ 0.00
50405300	0000000000924	1.98	KGM	KG	ALSUP CEBOLLA BLANCA	\$ 38.90	\$ 76.83	76.83	002 IVA	Tasa	0.000000	\$ 0.00
50301500	0000000000944	1.37	KGM	KG	ALSUP MANZANA ESCOLA	\$ 28.90	\$ 39.59	39.59	002 IVA	Tasa	0.000000	\$ 0.00
50221300	0000000001024	7.00	H87	PZ	ALSUP TORTILLA TRADI	\$ 34.90	\$ 244.30	244.30	002 IVA	Tasa	0.000000	\$ 0.00
50305000	0000000001207	2.42	KGM	KG	ALSUP NARANJA ESCOLA	\$ 26.90	\$ 64.96	64.96	002 IVA	Tasa	0.000000	\$ 0.00
50181906	7501000111206	2.00	H87	PZ	BIMBO PAN BLANCO	\$ 44.90	\$ 89.80	89.80	002 IVA	Tasa	0.000000	\$ 0.00
50192109	7501011131118	1.00	H87	PZ	SABRI FRITOS	\$ 27.90	\$ 27.90	27.90	002 IVA	Tasa	0.000000	\$ 0.00
50131700	7501020550733	1.00	H87	PZ	LALA LECHE UHT ENTE	\$ 37.90	\$ 37.90	37.90	002 IVA	Tasa	0.000000	\$ 0.00
50151500	7501039121610	1.00	H87	PZ	NUTRI ACEITE DE SOYA	\$ 53.90	\$ 53.90	53.90	002 IVA	Tasa	0.000000	\$ 0.00
50467007	7501045402840	8.00	H87	PZ	MAZAT ATUN ALETA AMA	\$ 19.90	\$ 159.20	159.20	002 IVA	Tasa	0.000000	\$ 0.00
50131702	7501052421513	5.00	H87	PZ	LA SI FRIJOLES PERUA	\$ 19.90	\$ 99.50	99.50	002 IVA	Tasa	0.000000	\$ 0.00
50202300	7501055320899	3.00	H87	PZ	CIEL AGUA PURIFICAD	\$ 36.90	\$ 110.70	110.70	002 IVA	Tasa	0.000000	\$ 0.00
50202304	7501055335961	4.00	H87	PZ	DEL V NECTAR	\$ 7.50	\$ 30.00	30.00	002 IVA	Tasa	0.000000	\$ 0.00
50202304	7501055335978	4.00	H87	PZ	DEL V NECTAR	\$ 7.50	\$ 30.00	30.00	002 IVA	Tasa	0.000000	\$ 0.00
50202304	7501055336029	3.00	H87	PZ	DEL V (T)JUGO CLARIF	\$ 7.90	\$ 23.70	23.70	002 IVA	Tasa	0.000000	\$ 0.00
50202306	7501055349425	2.00	H87	PZ	COCA REFRESCO 8 PAC	\$ 76.64	\$ 153.28	153.28	002 IVA	Tasa	0.160000	\$ 24.52
52151502	7501795814016	1.00	H87	PZ	MIMAR PLATO PLASTICO	\$ 25.78	\$ 25.78	25.78	002 IVA	Tasa	0.160000	\$ 4.12
50467007	7501954904831	7.00	H87	PZ	TUNY ENSALADA DE AT	\$ 19.90	\$ 139.30	139.30	002 IVA	Tasa	0.000000	\$ 0.00
50131600	7503000555097	1.00	H87	PZ	SAN J HUEVO BLANCO 1	\$ 53.90	\$ 53.90	53.90	002 IVA	Tasa	0.000000	\$ 0.00
50181900	7503034672159	1.00	H87	PZ	MARIN GALLETA TRIKI	\$ 26.90	\$ 26.90	26.90	002 IVA	Tasa	0.000000	\$ 0.00
50181900	7622210566690	1.00	H87	PZ	NABIS CAJA GALLETA O	\$ 24.90	\$ 24.90	24.90	002 IVA	Tasa	0.000000	\$ 0.00

Subtotal	\$ 1,682.49
Impuestos Traslados	
IVA 0.00%	\$ 0.00
IVA 16.00%	\$ 28.64
Total	\$ 1,711.13

Importe con letra : UN MIL SETECIENTOS ONCE PESOS 13/100.-MXN

Moneda : MXN Peso Mexicano

Forma de Pago : 04 Tarjeta de crédito

Metodo de Pago : PUE Pago en una sola exhibición

Sello Digital del CFDI :

fke0kWftiElprtJrgoJQZ8Df3NPN4DzD6Q
FDJxabL3VDXnVmA4gmFQHNRzN+4k3
pUaHysfV3ZiRKszdB0YspSS7ghxu8cVtc
+vc5rzJJ9Gyf7a8d6f9+FBW9N6JCT/QC
p0w3VL0C3V4xSfCYHvenljdO7PqjSTJe
EwQZwEbTiwl6VMga337nK40q9iMbA7a
RD6gD2H7K2J1PKgqL1SgfRxxvrX51S1
PSJMExu9h+IJ7/AgIXA3Zfi+sGkV/ixrS2t
xgDSnB8I2feOCjskemyBzuWlUpWxqA+
H7AK1EEKJqz7IkE24Sxog5TusTv5vk7q
HNKiam+bLrnEdvYyhu9VPQ==

Sello del SAT :

Ks2e8OTVH7hZVUMfm7XWcdBLgQ8Mm3Qxnd7g
bukHTmsgqFtism7jzsaURY0Q3hd4hb0mUSzShF
KXoqYkj2oeculCJ1hLUQUH/DaL40APO+GX0O1
A3AI753iUp7a4KbxDjcPwLohpgF49C1FCz6HMS
djba8WmP61UbRsPmj59ZcEYCbEapgsuV/27rPb
VFkp1QNvMJmRyl1JJIQIG+gSepLwGgu8Bj7zppqi
k/WHP9IsMkyj/hxZ/4tw/Bvay1fTPsFVEz6K2uFMK
BLktl7cMkwEJGZdwsVr7JjhlZO7WC+BCm0CZ/
AttRIL99/TBD7YYG8PdAr65h20JYazLRCJg9xg==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT :

||1.1|4CCA2F17-70B1-B347-A4CC-141944D0B5BE|2022-10-
25T21:40:01|SCD110105654||fke0kWftiElprtJrgoJQZ8Df3NPN4DzD6Q
FDJxabL3VDXnVmA4gmFQHNRzN+4k3pUaHysfV3ZiRKszdB0YspSS
7ghxu8cVtc+vc5rzJJ9Gyf7a8d6f9+FBW9N6JCT/QCp0w3VL0C3V4xSf
CYHvenljdO7PqjSTJeEwQZwEbTiwl6VMga337nK40q9iMbA7aRD6gD
2H7K2J1PKgqL1SgfRxxvrX51S1PSJMExu9h+IJ7/AgIXA3Zfi+sGkV/ixr
S2txgDSnB8I2feOCjskemyBzuWlUpWxqA+H7AK1EEKJqz7IkE24Sxog
5TusTv5vk7qHNKiam+bLrnEdvYyhu9VPQ==|00001000000502000436
||



No. de Certificado del SAT:

00001000000502000436

Fecha y Hora de Certificación:

2022-10-25T21:40:01

RFC Proveedor de Certificación:

SCD110105654

NOMBRE DEL EMISOR MULTISERVICIO AZTECA SA DE CV
RFC DEL EMISOR MAZ981204L13 **FOLIO** CCO-29782
RÉGIMEN FISCAL 601 GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES **FOLIO FISCAL** 817380D6-EE37-431A-BC6F-28A4EB0DBEAE
TIPO DEL COMPROBANTE I - INGRESO
NUM CERTIFICADO EMISOR EMISOR: V3.3/ 00001000000504880257
LUGAR EXPEDICION 31430
NUM. CERTIFICADO 00001000000505750848
FECHA DE EMISION 2022-10-19T16:01:11
NÚMERO SIIC **NÚMERO ESTACION**
 0000111213 7093
RFC PROV. CERT. AUR100128NN3
NOMBRE RECEPTOR UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA
CODIGO DEL CLIENTE X5
RFC DEL RECEPTOR UAC681018EG1 **USO DEL CFDI** G03 - Gastos en general

CONCEPTOS

CVE PROD. SERV.	NUM. IDE.	CANTIDAD	UNIDAD MED.	DESCRIPCIÓN	VALOR UNIT	DESCUENTO	IMPORTE
15101514	PL/6818/EXP/ES/2015-1576583	45.6839	LITROS-LTR	Magna	18.937537	0.00	865.14
				BASE			IMPORTE
				RETENCIONES	0.00	001	0.00
				TRASLADADO	843.0000	002	134.88

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACIÓN IMPRESA DE UN CFDI

SUBTOTAL \$ 865.14

Moneda : MXN (TIPO DE CAMBIO 1)
(UN MIL MXN 02/100)

TRASLADADO 002 - 0.160000 \$ 134.88

METODO DE PAGO PUE - Pago en una sola exhibición
FECHA Y HORA DE CERTIFICACION SAT 2022-10-19T17:01:18
FORMA DE PAGO 28-Tarjeta de Debito

TOTAL \$ 1,000.02

SELLO DIGITAL DEL CFDI

Sby8ZvgzdXsBjBNX9FLG4qVqmDXeYgisbBT/itoEOs8R8/TCME9gLn79GBIG0gLM1Bomq2B/Tchnd7y1nt1U63qolqOIKpdCLhztv2OJicBX17eXz7Z086Bw0VUqfeNSWEPXBV/mS6hoUvVv7q2eP0LbxQ/v1Uy1dcYabQ05ZPIIRQ6F4+Ee2V/HGCS687BjKcncMHPtGNsz/RupDET2HJ7KtAn1vE88yKjodGIEsVZ1jxIK7Bc6olq99CHdjsxvFud0RHBVYVRNCgO92cbXvcG97bmeScTxwHcn5iq56++UyDG1dowYXIV3yHKv+Q4cx411vErJP9TggAdfncQ0Sg==

SELLO DIGITAL DEL SAT

yF48fqpEP6eXHCpl0M0w2TVR6V81VihYaNG/COPvYKQbsKIQoiop49WbUWIsWkAu3Jp13ATgiscxuh5IXuuxwKOfIUVMvSmBKQj2UQ8Yp6L3xL0INyglj+W6PLV5kXkEURsY5cnnfbbJSZBmDZRy/QYhnd3Wf5MYEgkisAnryG3aOewb849W1UWpysQUwzAE7mlpg04Bn30aVXBKtpdzMaaGhVNGUC4bcEsi1xw+2bb0ALPUMXpswOq3BvBU6g5qaCpdP/evd2HVdD01bH1W09NcYsqmODwXHXjRLZ3u66u6VnBeUlyY8FDfeZkOUxjEy+s3wVVjw==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACIÓN DEL SAT

||1.1|817380d6-ee37-431a-bc6f-28a4eb0db0ee||2022-10-19T17:01:18|Sby8ZvgzdXsBjBNX9FLG4qVqmDXeYgisbBT/itoEOs8R8/TCME9gLn79GBIG0gLM1Bomq2B/Tchnd7y1nt1U63qolqOIKpdCLhztv2OJicBX17eXz7Z086Bw0VUqfeNSWEPXBV/mS6hoUvVv7q2eP0LbxQ/v1Uy1dcYabQ05ZPIIRQ6F4+Ee2V/HGCS687BjKcncMHPtGNsz/RupDET2HJ7KtAn1vE88yKjodGIEsVZ1jxIK7Bc6olq99CHdjsxvFud0RHBVYVRNCgO92cbXvcG97bmeScTxwHcn5iq56++UyDG1dowYXIV3yHKv+Q4cx411vErJP9TggAdfncQ0Sg==|00001000000505750848||

COMPROBANTES : A476047.



[Handwritten signature]



MARIA VICTORIA OROZ CAMACHO

E01363 / RFC OOCV370103MF2
CALLE FRANCISCO I. MADERO, No. 1404
CENTRO
CD. GUERRERO, CHIHUAHUA
C.P. 31680, MÉXICO
TEL/FAX: 6355860034



RÉGIMEN FISCAL:
612 Personas Físicas con Actividades Empresariales y Profesionales

CLAVE PEMEX: 0000104697

Table with 2 columns: Field Name (FACTURA No., FOLIO FISCAL, LUGAR DE EXPEDICION) and Value (B 12171, 89848b88-1cce-4ae7-905b-6f66859ad2b3, 31680)

Table with 3 columns: FECHA: 2022-10-22 HORA: 11:50:08, R.F.C.: UAC681018EG1, USO CFDI: G03 Gastos en general. Includes Regimen Fiscal: 603 and client information for Universidad Autonoma de Chihuahua.

Main invoice table with columns: Cantidad, U. Medida, No. Identificación, Cve. SAT, Descripción, Precio Unitario, Importe, Descuento. Includes tax details like Base Impuesto, Tasa, Tipo Factor, Importe, Tipo.

Sello Digital del Emisor:
F//roypQX6y9SJnoa/4voEpc0h9mFbFtNxz8HKcLaPG7dVqtn4GTx4tXMHPHiOVz9gwYjOwvfy9um0+JJ8qg6HnPOpVBNzaLCufGpq1x0G1NyA7qwgYV22AVcSDDxo3sWuC1bv
aEXPcA0Cdss5xWxKPhKcVksG8lvMWCPjVrUnxCiy9paRNwcEAuw7u7SPRctBF9eJi/OwzlplyLwJ4DOQBtTCJiChLqBaAVZcyRXDbiYyiYGWOxmmmLnUt1Up7xCS5sL78Nuz/
FQujnYZE0QskOldogYau6+W78d0j8tibpqWir/HB8tmQd3Jmi4WFn+Vbxgprl++oZqPoaHw==

Sello del SAT:
YUoPwyl1rOC1glMeCVbYzJ3G4GZLFp3TTj1k3lyodFxtXVycYLYsQACyDFRwAt3zZEabQejcsx5MHYaOrzzfyqqgLOA115+tUvdG2Wt2RCJl3kWBtiGm/Pr9SARn4uNJQh/ZKqLB
GMglYSFcPtkphrJEdHsdFg9f6XRjiAWR4c5pTBKAJRY09Vgi2L3BQWydYRHiuKIMQZx0FMHfBlqo1GvEAIzrWguPi+ABLDGpiGsxDbfzb5iNo0wKvlhHEhQN5Tm/nrMpMib9HV
9vk14nbe/PwAs2evR6atngkVxcdrXZAI/qbQMZG8K/mXnlEQ+cOqGGV8KUbZ9WERAKJw==

Cadena Original del Complemento de Certificación digital del SAT:
||1.1|89848b88-1cce-4ae7-905b-6f66859ad2b3|2022-10-22T12:50:12|EDI101020E99|F//roypQX6y9SJnoa/4voEpc0h9mFbFtNxz8HKcLaPG7dVqtn4GTx4tXMHPHiOVz9gwYjOwvfy9um0+JJ8qg6HnPOpVBNzaLCufGpq1x0G1NyA7qwgYV22AVcSDDxo3sWuC1bvEXPcA0Cdss5xWxKPhKcVksG8lvMWCPjVrUnxCiy9paRNwcEAuw7u7SPRctBF9eJi/OwzlplyLwJ4DOQBtTCJiChLqBaAVZcyRXDbiYyiYGWOxmmmLnUt1Up7xCS5sL78Nuz/FQujnYZE0QskOldogYau6+W78d0j8tibpqWir/HB8tmQd3Jmi4WFn+Vbxgprl++oZqPoaHw
==|00001000000506267356|

Handwritten signatures and scribbles in blue ink.

Importe en letras:
(un mil ciento diecisiete pesos 33/100 M.N.)



Forma de Pago: 28 Tarjeta de débito
Método de Pago: PUE Pago en una sola exhibición
Moneda: MXN
Tipo de Comprobante: I
RFC Proveedor de Certificación: EDI101020E99
Exportación: 01
Periodicidad: Mes: Año:
PERMISO C.R.E.: PL/5486/EXP/ES/2015

SUBTOTAL \$966.53
I.V.A. 16.00% \$150.80
TOTAL \$1,117.33



Chihuahua
GOBIERNO DEL ESTADO

CERTIFICADO DE PAGO POR DERECHO DE PEAJE
FIBRA ESTATAL CHIHUAHUA SA DE CV
FEC151125BQ8

FOLIO: PNR1191947

LUGAR Y FECHA DE EXPEDICIÓN

Chihuahua 31350
27-10-2022

Régimen Fiscal: 603- Personas Morales con Fines no Lucrativos

Nombre: UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA

R.F.C: UAC681018EG1

Uso del CFDI: G03- Gastos en general

Folio Fiscal: 3F55ECD5-A1E1-B049-BE55-A1C2B33BF9DB

No. Certificado: 00001000000413455725

Este documento es una representación impresa de un CFDI

Versión:4.0

Clave Producto o Servicio	Clave Unidad	Cantidad	Descripción	Precio Unitario	Impuesto Univ.	Redondeo	Importe
93161700	C62	1	RB2303292563 CUAUHTEMOG	\$123.00	\$4.92	\$0.08	\$128.00
93161700	C62	1	RB2303293202 CUAUHTEMOG	\$123.00	\$4.92	\$0.08	\$128.00
DOSCIENTOS CINCUENTA Y SEIS PESOS CON 00 CENTAVOS 00/100.-MXN						Subtotal	\$256.00
						Total	\$256.00

Método de Pago: PUE- Pago en una sola exhibición

Forma de Pago: 01- Efectivo

Tipo De Comprobante: I- Ingreso

Cadena Original del Complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|3F55ECD5-A1E1-B049-BE55-A1C2B33BF9DB|27/10/2022 10:35:35 a.
m.|XYV4BjM44+9uGqI21pFxRALE9zXI31U59vFNrONnbCnlqUI0w3YjMNnqm1Me5N975oVazAg7Hy/SLecxCKh
MuNbJsHe8h9pyy70esn/JN/Coh3eXH4pJr4VDGDx8T7CY/W4WPuPCgKG9UDxhTjko9haNgCX4XoSJ2X4geEC
FCu0RNCcibOIN5zhfWVwweWhkQyvuX3Wx3gF0y18vNkjWzLKAavud3m3SV7+NQFnlaky2/NJOelkDyBfnKLH9m
ziFLZMXRiE+yoxEGAt0bCoRcWh2eCcl7TIFG7KwL18nSgmnjLivpHKGD/i7gXdi/cVdZYiq0V2hL/Q9XQt/IMCOW=
=|00001000000502000436||



Sello SAT:

GWn0J5VzsyHUIIMIQcKp0ZpgPNyle9wDq+olueAmymSHNnDdFrLTwHauVDH6nRga+62F/3GJ8DaDyDWFt+Jm
hWxYJjDS2RWVETIaDejdxDF4o8PnpAfGBa/DRb6RhLQIWk9uOd8EoboZpCqsZq7noa9U4jGQtOQQFjx08yfa4
74RrjnhTH+k9R8DI0CqvWG1DaXHa2zBo/GSYjD3Fmm5Sk2EPMEoaKDT24WJjMKseut9mFoax/VF/8HAH1DC
NCVANloCXBwQCYztGoRgqN76kBXlelcobejvehelcmIwCgBgJ6yaCVdebqqIw9bRGI/+vckF4kVcDXNcteniorA
==

Sello Digital del CFDI:

XYV4BjM44+9uGqI21pFxRALE9zXI31U59vFNrONnbCnlqUI0w3YjMNnqm1Me5N975oVazAg7Hy/SLecxCKHMu
NbJsHe8h9pyy70esn/JN/Coh3eXH4pJr4VDGDx8T7CY/W4WPuPCgKG9UDxhTjko9haNgCX4XoSJ2X4geECFC
u0RNCcibOIN5zhfWVwweWhkQyvuX3Wx3gF0y18vNkjWzLKAavud3m3SV7+NQFnlaky2/NJOelkDyBfnKLH9mzif
LZMXRiE+yoxEGAt0bCoRcWh2eCcl7TIFG7KwL18nSgmnjLivpHKGD/i7gXdi/cVdZYiq0V2hL/Q9XQt/IMCOW==

Fecha de Certificación	Versión	No. Certificado SAT
27-10-2022 09:34:30	1.1	00001000000502000436



Chihuahua
GOBIERNO DEL ESTADO

CERTIFICADO DE PAGO POR DERECHO DE PEAJE
FIBRA ESTATAL CHIHUAHUA SA DE CV
FEC151125BQ8

FOLIO: PNR1191937

LUGAR Y FECHA DE
EXPEDICIÓN

Chihuahua 31350
27-10-2022

Régimen Fiscal: 603- Personas Morales con Fines no Lucrativos

Nombre: UNIVERSIDAD AUTONOMA DE
CHIHUAHUA

R.F.C: UAC681018EG1

Uso del CFDI: G03- Gastos en general

Folio Fiscal: 697F3CE2-213F-B646-8EEA-
FA3418F1DC52

No. Certificado: 00001000000413455725

Este documento es una representación impresa de un CFDI

Versión:4.0

Clave Producto o Servicio	Clave Unidad	Cantidad	Descripción	Precio Unitario	Impuesto Univ.	Redondeo	Importe
93161700	C62	1	RB4917154933 CUAUHTEMOC	\$123.00	\$4.92	\$0.08	\$128.00
93161700	C62	1	RB4917155687 CUAUHTEMOC	\$123.00	\$4.92	\$0.08	\$128.00
DOSCIENTOS CINCUENTA Y SEIS PESOS CON 00 CENTAVOS 00/100.-MXN						Subtotal	\$256.00
						Total	\$256.00

Método de Pago: PUE- Pago en una sola exhibición

Forma de Pago: 01- Efectivo

Tipo De Comprobante: I- Ingreso

Cadena Original del Complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|697F3CE2-213F-B646-8EEA-FA3418F1DC52|27/10/2022 10:33:07 a.
m.|RSH40caPZxKTEulzs1qg660xZDiNjrO26P7D/eJAx1jNOWkV6jPsO2Rk3zQ4+GRHd9R58nQ1M5BpvlCzgX6
wprJMnGY65q9zgXW40M9GK2nXY6JH/U04qjOd+4LTC/Czqgwu0OPJmW8/GFVCB8ZUeAKmG1G2ATvPUsoj
UcaunHAPP2auCtEA1bFLMNx+QCxZKbSmU5IQPCqF13PFcQ+cYAcHGsdG5pG7B3gw8WvD/OTpAoXbOTO
DERC5kAFC56YVuhQr/xq6/EKWKe2au5XPmCnzqLeLD1HBHx4V/DmofpPB0Q0FbSIW2LRzz+5r9uo7cTT2Vzd
7vWZ12c/RszA==|00001000000502000436||



Sello SAT:

nTvr3irFIQlcw86WFQvq2XpiTnA7IDN4PaMMWAF5hu73zN9Z3nV4eoOE1yg3Ce66HMNxxvOzDIAzF19UOzzTK
lqCuNCsHiGcPL5ouFPIR7OoQpI9Jsfaf6/Fpof3fnvEyGE1Q46Q+26vZi3oQwVdAEpyjoteUnD84wruwH0vHaQKH
sX+KKJEmO0OekwDJmd0B/gn/b8b1eK6+cny0XAbvzwTl87qJIL1HY4BBAHfU1gGFUfJDevMFG6BxH1nZPSeL
DWuW07TcjZGkOWtjnQ4JRT3sbdYtnK8xj+A0Li1AI5Xj8iA6AwwGzRqA0DYj/uXVeNcRx4iG3OEEdWmcd9+oA==

Sello Digital del CFDI:

RSH40caPZxKTEulzs1qg660xZDiNjrO26P7D/eJAx1jNOWkV6jPsO2Rk3zQ4+GRHd9R58nQ1M5BpvlCzgX6wpr
JMnGY65q9zgXW40M9GK2nXY6JH/U04qjOd+4LTC/Czqgwu0OPJmW8/GFVCB8ZUeAKmG1G2ATvPUsojUca
unHAPP2auCtEA1bFLMNx+QCxZKbSmU5IQPCqF13PFcQ+cYAcHGsdG5pG7B3gw8WvD/OTpAoXbOTO
RC5kAFC56YVuhQr/xq6/EKWKe2au5XPmCnzqLeLD1HBHx4V/DmofpPB0Q0FbSIW2LRzz+5r9uo7cTT2Vzd7v
WZ12c/RszA==

Fecha de Certificación
27-10-2022 09:32:02

Versión
1.1

No. Certificado SAT
00001000000502000436